2021 年 2 月

お得意様各位

「ボルタレンサポ 12.5mg/25mg/50mg」
製剤外観のご案内

謹啓  時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社ならびに弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度 『ボルタレンサポ 12.5mg/25mg/50mg』 の製剤外観につきまし

て、ご案内申し上げます。
謹白

東京都港区虎ノ門 1-23-1

記
■主な案内事項
「性状」の白色～淡黄色の範囲内ではございますが、原料入手先変更に伴い、製剤の

外観が従来より淡黄色が強く見えるようになります。

 原料入手先変更後製品の初回製造番号と出荷予定時期

品名 包装

統一商品

ｺｰﾄﾞ

[443～]

初回

製造番号
使用期限 出荷予定時期

ボルタレンサポ 12.5mg 50 個 62320-0 J0011 2023 年 11 月 2021 年 3 月中旬

ボルタレンサポ 25mg 50 個 62323-1 J0136 2023 年 11 月 2021 年 3 月中旬

ボルタレンサポ 50mg
50 個 62326-2 J0151 2023 年 11 月 2021 年 2 月中旬

250 個 24071-1 J0161 2024 年 2 月 2021 年 6 月

※在庫状況により、初回製造品の出荷時期が若干前後する場合がございます。

以上